Nach dem Originale im Stadtarchive zu Stettin (Nr.' 78) mit den abhangenden Siegeln der Aussteller. 
Abschrift: Copeyliche Privilegia der Stadt Alten-Stettin Nr. 9.

3257.

1319 April 19.

Herzog Otto I. verkauft der Stadt Stettin die Ober- und Unterwies, den Störfang und eine 
Rente von vier Mispel Roggen in der Mühle zu Kunow.

In nomine domini amen. Otto dei gracia dux Slavorum et Cassubie ac dominus inStetyn 
universis Christi fidelibus presencia visuris vel audituris, 3h perpetuum. Quoniam omnia, que 
fiunt in tempore, simul successione temporis decidunt et labuntur, convenit acta principum 
testibus ydoneiś et. scriptis patentibus in memoria hominum observari, ne, si in oblivionem 
decidant, possint qualicunqùe : calumpnia inpugnari. Propter quod ad noticiam singulorum 
cupimus pervenire presentibus publice protestantes, quod nos cum maturo discretorum nostrorum 
vasallorum consilio dilectis nobis et fidelibus consulibus necnon universis burgensibus civitatis 
nostre Stetyn rite ac rationabiliter vendidimus et appropriavimus ambos vicos circa civitatem 
Stetyn, superiorem videlicet et inferiorem, cum advocacia et omni iure maiori et minori ut cum 
omni utilitate et fructu, qui ex ipsis iugiter provenire poterit, et cum metis suis tam in terris 
quam in aquis, videlicet ipsum Oderam a ponte civitatis Stetyn superius et inferius et ipsum 
Regelizze maiorem a ponte suo superius et inferius cum omnibus fluminibus hiis intraraptis 
cum omni iure et utilitate usque ad illos terminos, ad quos predicta flumina habuit inclita 
domina Mechtildis, ducissa Stetinensisx), amantissima nostra mater. Insuper totam capturam 
nimborum in predictis fluminibus prêter hos nimbos, qui in obstaculis piscandi, que were 
vulgariter appellantur, capiuntur, quorum media pars consulibus, reliqua vero medietas 
capientibus ipsos cedet. Si qui autem in prenominatis bonis a nobis in pheodo quidquam 
tenent, hii bona talia in pheodo suscipient a consulibus sepedictis. Preterea predictis nostris 
consulibus et burgensibus in Stetyn vendidimus et appropriavimus pactum quatuor cororum 
siliginis in molendino ville Cunov sito supra Welsne cum omni iure pariter atque fructu. Et 
hec quidem bona omnia suprascripta dilectis nobis consulibus et burgensibus in Stetyn vendidimus 
et appropriavimus libere et pacifice perpetuo possidenda cum advocacia et omni indicio et 'iure 
maiori et minori et utilitate qualibet et penitus eo modo, quo hec eadem predicte matri nostre 
dilectissime fuerunt ab illustri principe domino Barnym, patre nostro karissimo, nomine sui 
vitalicii assignata et nobis postmodum cesserunt per obitus utrorumque, nichil nobis nostrisque 
heredibus et successoribus in hiis proprietatis, indicii, iuris aut utilitatis cuiuslibet reservantes. 
Ne autem hec per nos nostrosque heredes vel successores posteros infringantur, nos presens 
scriptum inde confectum civitati nostre Stetyn2) dari fecimus sigilli nostri robore communitum. 
Cuius rei testes sunt domini Borchardus, abbas in Colbaz, Nicolaus de Foro, in Stetyn vicarius, 
sacerdotes, Henricus de Pokelente, Luchto, noster advocatus, Conradus Flemingus, Conradus 
Ubesco, Hermannus Sillebur, milites, et quam plures alii fide digni. Datum per manus domini 
Iohannis, nostri notarii, anno domini millesimo trecentesimo decimo nono, quinta seria proxima 
post dominicam Quasimodo.